EDITAL  DE CONVOCAÇÃO

Data de Início: 10/07/2024
Hora de Início: 15:00
Data Fim: 10/07/2024
Hora Fim: 16:00
Local: Virtual

 Edital e Pauta:

 O delegado sindical da DELEGACIA SINDICAL DE JOAÇABA/SC  do Sindireceita, Yuri Reis de Godoi,
no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, convoca os Analistas-Tributários filiados à referida DS,
para comparecerem na ASSEMBLEIA LOCAL VIRTUAL, em cumprimento ao Edital de Convocação para
a XVII ASSEMBLEIA GERAL NACIONAL ORDINÁRIA (AGN) ) a realizar-se no período de 1º a 7 de
setembro de 2024 em Salvador/BA, nos termos do Edital Publicado na área restrita da página do Sindireceita
https://sindireceita.org.br , para discutir e deliberar sobre a seguinte pauta:

1. Análise de Conjuntura;

2. Eleição de um (1) delegado e um (1) suplente para a XVII AGN;

3. Apresentação e discussão das Propostas a serem enviadas para AGN nos termos do regulamento aprovado
e publicado na página do Sindireceita (área restrita);

4. Outros assuntos no interesse da categoria.

Observações:

O link de acesso (login ou identificado e a senha de acesso), será encaminhado através de meio
eletrônico específico e restrito (grupo de whatsap da DS e e-mail);
Somente serão admitidos aqueles que informarem seu nome completo no momento do ingresso na
Assembleia Local;
A Assembleia Local será gravada.

Joaçaba/SC, 03 de julho de 2024
Yuri Reis de Godoi

Delegado - DS Joaçaba SC

		2024-07-03T15:14:24-0300
	YURI REIS DE GODOI:58558292949
	Eu sou o autor deste documento